
UCHWAŁA NR 558/XXIV/2012
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 18 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr 141/XI/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia przedszkoli 

prowadzonych przez Miasto Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 141/XI/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Miasto Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 118, poz. 2082 ze 
zm.) - w § 2 dodaje się ustęp 3 i 4 w brzmieniu: 

"3. Wprowadza się ulgi w odpłatności, o której mowa w § 2 ust. 1 dla dużej rodziny w następującej 
wysokości: 

1) ulga na jedno dziecko uczęszczające do przedszkola prowadzonego przez Miasto Lublin – 50%, 

2) ulga na dwoje dzieci uczęszczających do przedszkola prowadzonego przez Miasto Lublin – na pierwsze 
20%, na drugie 80%, 

3) ulga na troje dzieci uczęszczających do przedszkola prowadzonego przez Miasto Lublin – na pierwsze 
20%, na drugie 80%, na trzecie i kolejne 100%. 

4. Przez dużą rodzinę, o której mowa w ust. 3 należy rozumieć rodzinę zamieszkałą pod wspólnym adresem 
na terenie Miasta Lublin, składającą się z rodziców/rodzica/opiekunów prawnych, posiadającą na utrzymaniu 
troje i więcej dzieci w wieku do ukończenia 18 roku życia lub do ukończenia 25 roku życia w przypadku, gdy 
dziecko uczy się lub studiuje." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w przedszkolach i szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Lublin oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 3443



 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3443


		2012-11-14T10:00:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




